ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG UỶ XÃ XUÂN HƯNG

* Xuân Hưng, ngày    tháng 01  năm 2026
Số      -TB/ĐU

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã năm 2026

-----
Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/2/2019 của Bộ Chính trị về “Trách

nhiệm của người đứng đầu cấp uỷ trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và
xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân”; Quy chế Bí thư Đảng uỷ tiếp dân, đối thoại
trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân, ban hành kèm theo
Quyết định số 48-QĐ/ĐU, ngày 30/7/2025 của Đảng uỷ xã Xuân Hưng.

Ban Thường vụ Đảng uỷ xã Xuân Hưng thông báo lịch trực, tiếp công dân của
đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã năm 2026, cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

Tháng Ngày tiếp công dân

Tháng 1 Thứ Sáu, Ngày 02/01/2026
Thứ Sáu, Ngày 16/01/2026

Tháng 2 Thứ Sáu, Ngày 06/02/2026
Thứ Sáu, Ngày 20/02/2026

Tháng 3 Thứ Sáu, Ngày 06/03/2026
Thứ Sáu, Ngày 20/03/2026

Tháng 4 Thứ Sáu, Ngày 03/04/2026
Thứ Sáu, Ngày 17/04/2026

Tháng 5 Thứ Sáu, Ngày 01/05/2026
Thứ Sáu, Ngày 15/05/2026

Tháng 6 Thứ Sáu, Ngày 05/06/2026
Thứ Sáu, Ngày 19/06/2026

Tháng 7 Thứ Sáu, Ngày 03/07/2026
Thứ Sáu, Ngày 17/07/2026

Tháng 8 Thứ Sáu, Ngày 07/08/2026
Thứ Sáu, Ngày 21/08/2026

Tháng 9 Thứ Sáu, Ngày 04/09/2026
Thứ Sáu, Ngày 18/09/2026

Tháng 10 Thứ Sáu, Ngày 02/10/2026
Thứ Sáu, Ngày 16/10/2026

Tháng 11 Thứ Sáu, Ngày 06/11/2026
Thứ Sáu, Ngày 20/11/2026

Tháng 12 Thứ Sáu, Ngày 04/12/2026
Thứ Sáu, Ngày 18/12/2026

2

Trường hợp đồng chí Bí thư Đảng ủy không thể tiếp công dân đúng định kỳ
do công việc đột xuất hoặc trùng với ngày nghỉ lễ, tết thì sẽ có thông báo cụ thể
vào thời gian gần nhất.

2. Thời gian tiếp công dân:
+ Buổi sáng: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút đến 11giờ 00 phút.
+ Buổi chiều: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.
3. Địa điểm: Phòng tiếp công dân, Trụ sở Đảng ủy xã.
Tham gia các buổi tiếp công dân có đại diện lãnh đạo Ban Xây dựng Đảng, Uỷ

ban Kiểm tra Đảng uỷ, Văn phòng Đảng uỷ, Ban tiếp công dân xã, Công an xã. Căn
cứ vào nội dung công dân đăng ký và sự chỉ đạo của đồng chí Bí thư Đảng uỷ, Văn
phòng Đảng uỷ xã sẽ thông báo mời lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan để
tham gia cùng tiếp dân.

Ban Thường vụ Đảng uỷ xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cá nhân
biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng TU, Ban nội chính TU, (để b/c)
- TT Đảng ủy - TT HĐND - UBND xã,
- Các Phòng, Ban chuyên môn, MTTQVN xã,
- Bộ phận tiếp công dân xã,
- Các cơ quan liên quan,
- Trang thông tin điện tử xã,
- Lưu VPĐU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Điệp

		dieptv.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-12T17:09:45+0700
	{"signedBy":3647309,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	EMAILADDRESS=dieptv.xaxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=Trần Văn Điệp, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-13T10:16:05+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-13T10:16:10+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2026-01-13T10:16:12+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN